
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov 780823/4720
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Šatov, č.p. 440, jiná st., LV 938

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

440/4 byt 668/2676

na parcele     1223, LV 938

Jednotky

    1223 zastavěná plocha a nádvoří 163m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 41.917 ,- Kč včetně příslušenství
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

k zajištění pohledávky ve výši 38 636,- Kč včetně příslušenství 
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VG Consulting & Services s.r.o., Denisova 639/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 28566939

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Z-11574/2010-713

Z-3576/2012-713

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 440/4

Jednotka: 440/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 6 025 Ex-6237/2010 -16 ze dne 14.10.2010. Právní moc 
ke dni 21.10.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX -25681/2011 -34 ze dne 09.02.2012. Právní 
moc ke dni 10.02.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 1.000,- Kč včetně příslušenství 
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku 
den vzniku práva 13.3.2013

k zajištění pohledávky ve výši 3 000,- Kč včetně příslušenství 
den vzniku práva 28.3.2013
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

k zajištění pohledávky ve výši 900 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

k zajištění pohledávky ve výši 1 566,- Kč včetně příslušenství 
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 Znojmo, RČ/IČO: 
00293881

Město Znojmo, Obroková 1/12, 66902 Znojmo, RČ/IČO: 
00293881

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, Česká republika, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3777/2013-713

Z-4534/2013-713

V-1347/2009-713

V-8007/2018-713

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 440/4

Jednotka: 440/4

Jednotka: 440/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Znojmo č.j. 133 EX-228/2013 -11 ze dne 12.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Znojmo č.j. 133 EX-331/2013 -14 ze dne 27.03.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 403/1128/08/2/01  ze dne 
16.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2009.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 16.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 20.08.2018. Zápis proveden dne 
11.09.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

vyznačil KÚ pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Úřad 
práce České republiky, Dobrovského 1278/25, Holešovice,
17000 Praha 7, RČ/IČO: 72496991

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-8820/2015-713

Z-2893/2007-713

Z-4800/2008-713

Z-16881/2008-713

Pořadí k 08.07.2015 08:41

D Poznámky a další obdobné údaje

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 440/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město, č.j. 030 EX-7505/2015 -27 ze dne 18.06.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 08.07.2015. Zápis proveden dne 30.07.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 8Nc-6190/2006 -3 ze
dne 16.01.2007; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 23Nc-4347/2008 -3 
ze dne 08.02.2008. Právní moc ke dni 13.05.2008; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 23Nc-5806/2008 -6 
ze dne 14.07.2008; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Znojmo, 16EXE 6343/2011 - 15  ze dne 
13.07.2011; uloženo na prac. Znojmo



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

k usnesení OS Znojmo, č.j.: 16EXE 6343/2011-15                                
k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

pověřený soudní exekutor: Vojtěch Jaroš Mgr. Rooseveltova /2, 66902 Znojmo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Vojtěch Jaroš, Rooseveltova 2, 669 02 Znojmo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův brod

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2347/2012-713

Z-2485/2012-713

Z-3623/2013-713

Z-4485/2013-713

Z-4090/2014-601

Z-9938/2015-702

Související zápisy

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 440/4

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
25681/2011 -35 ze dne 09.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16EXE 4344/2013 - 12 Pověření k provedení 
exekuce 133 EX 228/13 ze dne 04.03.2013; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Znojmo 133
EX-331/2013 -10 ze dne 25.03.2013; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-3177/2014 -10 (k exekuci č.j. 15 EXE 2697/2014-15) ze dne 
13.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2014. Zápis proveden dne 
23.06.2014; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-7505/2015 -11 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 17.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
18.06.2015. Zápis proveden dne 24.06.2015; uloženo na prac. Brno-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr.Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Horák, Bílkova 960, 390 02 Tábor

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 169 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno - město 
030 EX-7505/2015 -28 ze dne 18.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
18.06.2015. Zápis proveden dne 26.06.2015; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu v Táboře 173 
EX-512/2016 -19 ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.04.2016. 
Zápis proveden dne 20.04.2016; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k rozhodnutí č.j.
173 EX 512/2016-19 ze dne 13.4.2016. Právní moc ke dni 27.04.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 19.05.2016. Zápis proveden dne 24.05.2016; uloženo na 
prac. Znojmo

Z-4962/2015-713

Z-5816/2015-601

Z-1987/2016-308

Z-2700/2016-713

Z-3631/2016-713

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 668/2676 na společných částech domu a pozemku

k podílu 668/2676 na společných částech domu a pozemku

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-4324/2015 -7 k čj. 15 EXE 3039/2015-10 ze dne 26.10.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 29.10.2015. Zápis proveden dne 30.10.2015; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 173 EX-512/2016 -9 ze dne 
06.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2016. Zápis proveden dne 
18.04.2016; uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k č.j. 15 EXE 
5263/2010-17 ze dne 14.6.2010. Právní moc ke dni 17.09.2010. Právní účinky 

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 440/4

Jednotka: 440/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul. 53, Třebíč, 674 01 Třebíč

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 6 025 Ex-
6237/2010 -15 ze dne 14.10.2010; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení k rozhodnutí č.j.
180 Ex 6237/2010-15 (dříve 025 Ex 6237/10-15) ze dne 14.10.2010. Právní moc 
ke dni 27.10.2010. Právní účinky zápisu ke dni 29.06.2016. Zápis proveden dne
13.07.2016; uloženo na prac. Znojmo

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu
Praha 6 č.j. 180 EX-6237/2010 -62 - nový termín ze dne 04.08.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 06.08.2017. Zápis proveden dne 10.08.2017; uloženo na 
prac. Znojmo

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorského úřadu
Praha 6 č.j. 180 EX-6237/2010 -81 o odročení na neurčito ze dne 21.09.2017. 
Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2017. Zápis proveden dne 26.09.2017; 
uloženo na prac. Znojmo

Z-4791/2016-713

Z-4791/2016-713

Z-4870/2016-713

Z-11164/2010-713

Z-4791/2016-713

Z-5574/2017-713

Z-6640/2017-713

Z-573/2017-710

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

k podílu 668/2676 na společných částech budovy a pozemku

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 Šatov, RČ/IČO: 
780823/4720

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

zápisu ke dni 29.06.2016. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na prac. 
Znojmo

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Znojmě 15EXE-5263/2010 -17
ze dne 14.06.2010. Právní účinky zápisu ke dni 29.06.2016. Zápis proveden dne 
13.07.2016; uloženo na prac. Znojmo

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Praha 6 č.j. 
180EX-6237/2010 -41/TKO ze dne 20.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
01.07.2016. Zápis proveden dne 27.07.2016; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Třebíč 042 
EX-144/2017 -6 ze dne 06.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 07.02.2017. Zápis
proveden dne 08.02.2017; uloženo na prac. Třebíč

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 440/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.06.2019 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 594881 ŠatovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 762075 Šatov List vlastnictví: 971

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Štourač Josef, č.p. 440, 67122 ŠatovPro: 780823/4720RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2009.o

V-6178/2009-713

18.06.2019  11:11:01Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1811/2019, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Třebíč 042 Ex-
144/2017 -28 ze dne 14.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 15.02.2017. Zápis
proveden dne 17.02.2017; uloženo na prac. Znojmo

Z-1380/2017-713

Povinnost k

Listina

Jednotka: 440/4


		2019-06-18T11:11:02+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




